
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSČ):
Místo:
CZ-CPV:

201702
Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

815 94 11 CC-CZ: 12741
Datum: 24.06.2021

45000000-7 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 25959506
STINTER CZ s.r.o., šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko DIČ: CZ25959506

Projektant: lČ:
Ing. josef Dvořák DIČ:

Poznámka:
joujs jjřdU je 5 vyuL|L[tll la?i1uve sUusLavy ukj. r"oLULKy, KLe[e µUL||dLl ĺ LéLU c.enuve sousLavy, jsou ve sioupu LWlOVd 3(JUbLdVd

oznaČeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
nndmín Kv

Cena bez DPH 774 602,88

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 774 602,88

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
162 666,60

0,00

937 269,48Ĺ

Strana 1 z 37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
UchazeČ:

Kód

201702

Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim IV

Datum: 24.06.2021

projektant: Ing. Josef Dvořák
STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 Demolice
02 Zahradní domek
09 VRN

774 602,88 937 269,48

103 968,35 125 801,70 STA
661 634,53 800 577,78 STA

9 000,00 10 890,00 STA

Strana 2 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

objekt:

01 - Demolice

KSČ): 815 94 11
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ,

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

24.06.2021

Uchazeč:
-STINTER CZ s.r.o., šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Projektant:
Ing. josef Dvořák

Poznámka:
Demolice nadzemní části objektu je po úroveň -0,08 včetně hydroizolace. Konstrukce pod úrovni -0,08 jsou
bourány jako jednotlivé konstrukce pro lepši přehlednost pro případné vícepráce a méněpráce.

Cena bez DPH

25959506
CZ25959506

Základ daně Sazba daně
DPH základní 103 968,35 21,00%

sníŽená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

103 968,35

výše daně
21 833,35

0,00

125 801,70

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

01 - Demolice

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: -STINTER CZ s.r.o., šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Datum: 24.06.2021

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sute

103 968,35

103 968,35
23 677,35
80 291,00

Strana 4 z 37



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

01 - Demolice

Místo:

Zadavatel:
UchazeČ:

Datum: 24.06.2021

projektant: Ing. Josef Dvořák
STINTER CZ s r o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

103 968,35

D HSV
D 9

1 K 966071711

2 K 966071821

Ĺ
3 K ,113106121

i
VY
VY
VY

4 K !981011316
l l

VY

5 K 981513114

W
l "" '

' 6 K 1981513116
l
i

VY

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouráni plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do
2,50 m zabetonovaných kus

Rozebráni oploceni z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m m

Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci i
pro pěŠí s ložem z kameniva nebo Živice a s výplni spár z betonových nebo , m2
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
"betonové dlaždice jóô/300/40"4,1š*io,i"0,3)"(7,15"0,6"0,3)*0,6+1,2*0,9
"odpočet plochy schodŮ"-1,2'0, 3-1,2*0,6
Součet

.Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděnéhoj
zdiva, tvárme na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukci přes : m3

l30 do 35 % I
"obestavěný prostor na -0,08"7,15*4,15*(0,08+2,55+0,16+0,12)

" I
tDemolice konstrukcí objektŮ těžkými mechanizačnírm prostředky konstrukcí ze

m3železobetonu
"podklad'ák, předpoklad kari Sít"'0,1"(4,15-0,4*2)*(7,15-0,4*2)
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukci z betonu
prostého i m3 h,l i
"0.1.1.102, 0.1.1.103"

2,000 100,00

2,000 100,00

8,565 100,00

9,645
-1,080
8,565

86,347 150,00

103 968,35
23 677,35

200,00 es Urs 2017 01

200,00 es Urs 2017 01

856,50 es Urs 2017 01

86,347

2,127 1 200,00

2,127

8,970 600,00

12 952,05 es Urs 2017 01

2 552,40 es Urs 2017 01

5 382,00 es Urs 2017 01

Strana 5 z 37



PČ Typ Kód

VY

VY
VV

|7 ' K 981511116

VY
VY
VV

D 997

8 K 997006511

9 K 997006512
i

10 . K 997006519

VY

11 K 997006551

12 K 997013801

VY
i

13 K 997013802

VY

14 K 997013803

VV

15 K 997013831

VY

Popis MJ

"základy, předpoklad prostý beton, zemni práce pro obnažení základů jsou souČástí
zemních prací v SO02, cca 90% strojně"0,9*(0,4*1,12"(7,15*2A,55"2))
"schody, odhad"(0,6*0,4"1,2-0,3*0, 15"1 ,2)"(0,3*0,3"1 ,2)
Součet
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukci z betonu prostého m3

"0.1.1.102, 0.1.1.103"
"ruČní bourání základů v místě přípojek, odhad do 10%"0,1*(0,4*1,12'(7,15"2"3,55"2))
Součet

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do
t100 m

, Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením
přes 100 m do 1 km t
Vodorovná doprava suti na skládku s naloŽením na dopravní prostředek a složením
,Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km t
85,415"16 'Přepočtené koeficientem množství
Hrubé urovnáni suti na skládce bez zhutněni t

popLatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t
85,415*0,3 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

i'Poplatek za uloŽeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t
i 85,415"0,1 'Přepočtené koeficientem množství
:Pop(a"tek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických "
Ĺmateriálů t
85,415*0,5 'Přepočtené koeficientem množství

!Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t

85,415*0,1 'Přepočtené koeficientem množství

J.cena Cenová
Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

8,628

0,342
8,970

0,959 1 600,00

0,959
0,959

85,415 200,00

85,415 100,00

1 534,40 es Urs 2017 01

1 366,640

1 366,640

85,415

25,625

25,625

8,542

8,542

42,708

42,708

8,542

8,542

5,00

80 291,00

17 083,00 es Urs 2017 01

8 541,50 es Urs 2017 01

6 833,20 es Urs 2017 01

100,00 8 541,50 es Urs 2017 01

600,00 15 375,00 es Urs 2017 01

400,00 3 416,80 es Urs 2017 01 l

400,00 17 083,20jcs Urs 2017 01 l

400,001 3 416,80 es Urs 2017 01

Strana 6 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

objekt:

02 - Zahradní domek

KSO: 815 94 11
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

.lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

24.06.2021

Uchazeč:
STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Projektant:
Ing. Josef Dvořák

Poznámka:

25959506
CZ25959506

Cena bez DPH 661 634,53

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 661 634,53 21,00% 138 943,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 800 577,78

Strana 7 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

02 - Zahradní domek

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Datum: 24.06.2021

Projektant: Ing. Josef Dvořá k

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
64 - Osazování výplní otvorů
94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Různé dokonČovací konstrukce a práce pozemních staveb

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

661 634,53

339 531,74
46 201,71
46 153,25
66 187,20
14 062,80
14 912,00
64 536,39
19 857,50
40 312,49
10 387,40

3 360,00
2 615,20
3 427,20

600,00
546,00

6 372,60

322 102,79

Strana 8 z 37



711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm
712 - Povlakové krytiny
720 - Zdravotechnické instalace
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaŽdic
781 - DokonČovací práce - obklady
783 - DokonČovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 431,60
30 599,79
81 472,00
63 784,36
10 320,30
11 155,00
56 650,27

8 954,64
21 742,98

5 720,84
10 271,01

Strana 9 z 37



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

02 - Zahradní domek

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: STINTER CZ s.r o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

' PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 24.06.2021

projektant: Ing. josef Dvořák

. . J.cena CenováMJ Mnozstv] Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D HSV
D 1

1 K 121112112

VY

VY

VY

VY

l 2 K 131201101

VY
VY
VY

VY

VY

VY V

3 K 131201109

VY

4 K 130001101

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné Či trvalé skládky
nebo na hromady v místě upotřebeni tlouŠt'ky vrstvy přes 150 mm m3
"0.1.1.102, 0.1.1.105, 0.1.1.107"
"zemní práce budou prováděny menši mechanizaci, proto je z dŮvodu cenového
zohlednění pracnosti uvažováno s položkou pro ruční sejmutí"
"veškerá ornice zůstane na stävbě a bude použita ke konečným terénním úpravám"
"tl.ornice cca 30cm, z úrovně -0,1 na -0,4"((9,3"3+2"1)"(5,7"2"1)-
(4,15"0,6)*(7,15"0,6"0,3))'0,3
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3
"0.1.1.105"
"z úrovně -0,4 po sejmutí ornice"
"na úroveň -0,94"0,54*{10"5,2)
"odpočet objemu na úroveň -0,74"-0,2"7,9"2,5
"odpočet objemu vybouraných základů v SO01 na úroveň -0,94"-0,4*(0,94-
0,4)"(7,15'2"3,55"2)
Součet

1Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profi(u a
'spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3
, ... . __. . .. _. ,.19?.508*0,5 'Přepočtené koeficientem množství
'Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3

l

661 634,53

339 531,74
46 201,71

l"

21,562 150,00: 3 234,30 es Urs 2017 01

21,562

""T "
19,508j 200,OO: 3 901,60 es URS 2017 01

28,080
-3,950

-4,622

19,508

9,754 10,00' 97,54 es Urs 2017 01

9,754

3,901 10,00 39,01lcs Urs 2017 01

Strana 10 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ

vy . 19,5063642461848*0,2 'Přepočtené koeficientem m nožství
5 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

VY "0.1.1.105, 0.1.1.106"
VY 7,7'2,3+9,6"4,8-8,1"2,7

Svahováni trvalých svahŮ do projektovaných profilů s potřebným přemístěním
6 K 182101101 , .. , , .. . . V m2

vykopku pri sivahovani v zářezech v hornine tr. 1 až 4

VY "0.1.1.105, 0.1.1.106"
VY Sqřt(2"0,2*0,2)*(7,7*2+2,7"2)
vy Sqrt(O, 54"0, 54+0,4"0,4)*(10,4"2+4,8*2)
vy Součet

Hutněni boků násypŮ z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a miru
, 7 K 171151101 : . , m2

;zhutneni svahu

VY "0.1.1.105, 0.1.1.106"
VY Sqřt(2*0,2"0,2)*(7,7"2+2,7*2)
vy Součet

l 8
K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnímjam, Šachet, rýh nebo kolem objektŮ v těchto vykopávkách m3

VV °'0.1.1.105, D,1 .1.106, D.1.1 .107, 0.1.1.108"
vy "venkovní zásyp základů výkopkem z -0,64 na cca -0,4 (úroveň stržené ornice)"
VY Z 0,24*(0,5*(5,6*2+9,6)+1,1*9,6)

9 K 167101101 'Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni,
.množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3

vy "naloŽeni zbylého výkopku k odvozu na skládku"v-z
jvodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

10 K 162201102 :prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3
:4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
L

vy "převoz výkopku se složením na těžká auta"v-z
vv Součet

|Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

11 K 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3
'4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

l
. . Jl

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
12 K 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až m3

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
vy , 14,478"7 'Přepočtené koeficientem množství

13 K ,171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3

14 K ;171201211 ,Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t
I . l

vy 14,478*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

j.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

3,901
Ý41,920 80,00; 3 353,60jCS Urs 201701 )

41,920

26,312

5,883
20,429
26,312

5,883

5,883
5,883

5,030

100,00 2 631,20 es Urs 2017 01

200,00 1 176,60 es Urs 2017 01

300,00 1 509,00 es Urs 2017 01

5,030

14,478|

14,478'

l 14,478

14,478
14,478

14,478

300,00

300,00

300,00

101,346 10,00

101,346

14,478 400,00

i 26,060 400,00

' 26,060

4 343,40 es Urs 2017 01

4 343,40 es Urs 2017 01

4 343,40 es Urs 2017 01

1 013,46 es Urs 2017 01

5 791,20 es Urs 2017 01

10 424,00 cs Urs 2017 01

Strana 11 z 37



" ' . . . J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D 18

15 K 181301105

VY

VY

VY
VY

l "

16 K '181301102

VY

17 : K '181111111

l -

18 K 181411131

19 M 005724100

VY
i 20 K )185804312

VY
VY

|21{ M p82113210

VY

D 2
22 ! K !213311113

VY
W
VY
W

VY

VY
!

23 i K r171151101
. L

VY

VY

VY

Zemní práce - povrchové úpravy terénu
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše '
do 500 m2, ti. vrstvy přes 250 do 300 mm l m2
"0.1.1.102, 0.1.1.105, 0.1.1.107"
"tl.ornice cca 30cm, z úrovně -0,4 na -0,1, přepoklad hromada ornice do 20m od
stävby"(9,3+3+2"1)"(5,7+2*1)"12,3"5,7
"odpočet okap.chodniku"-0,5*(9,8"5, 5)
Součet
Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše i
do 500 m2, ti. vrstvy přes 100 do 150 mm i m2
"zapraveni přijezdu ke stavbě, odhad"40*2,5
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo m2
na svahu do1:5

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně
utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1'5 m2

osivo směs trávni parková kg l

r1 32, 35"0,015 'PřěpoČtené koeficientem množství

Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 i m3
ľ

"není uvažováno s dovozem vody pro zálivku, 7x"
132,35*0,02*7

l
voda pitná pro ostatní odběratele L , ;3 l

18,529"1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství

Zakládání
_._ -... .,Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm Ĺ m3

"0.1.1.105, 0.1.1.106"
"dle PO je materiál Štěrk fr.32-64"
"tl.400mm"0,4*3"8,4
°'tl.300mm"0,3'{0,75'(8,1"(3,45+0,16)*2)"1,35*(9,6+0,16))
"doplnění rýhy po vybourání základového pasu od -1,2 do - 0,94 (-0,74)"0,4*(1,2-
0,94)*(7, 15*2+3,55*2)"0,4*(0,94-0,74)*(2,3"1*0,2)
Součet
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a miru
zhutnění svahu ' m2

"0.1.1.105, 0.1.1.106"
Sqřt(2*0,3*0,3)*(7,8*2+3*2)
Součet

32,350 200,00

46 153,25

6 470,00 es Urs 2017 01

40,000

-7,650
32,350

100,000j 100,00
l

100,000

132,350 100,00

132,350 60,00

1,985 1 000,00

1,985

18,529 250,00

18,529
18,900! 100,00

18,900

19,906 400,00

10 000,00 es Urs 2017 01

13 235,00 es Urs 2016 02

7 941,00 es Urs 2016 02

1 985,00 es Urs 2016 02

4 632,25 es Urs 2016 02 l

1 890,00 es Urs 2016 02

66 187,20
7 962,401|cs Urs 2017 01

10,080
7,400

2,426

19,906

9,164 200,00 1 832,80 es Urs 2017 01
l

9,164
9,164

Strana 12 z 37



PČ Typ Kód

24 K 631311113

VY
VY
VY
VY
VY

I

25 K 273321411

VY
VY
VY

VY
VY

26 K 279351101

VY

VY

VY

27 K 279351102

28 K 273361821

VY
VY

29 K 273362021

VY
VY

D 3

30 K 311272123

VY

VY

31 K 311272223

VY

VV

VY

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm : ' ) ,
tř. C 12/15 , m3 2,122 4 000,00 8 488,00 es URS 2017 01P

r
"0.1.1.106"
"podklad'ák s přesahem přes okraj základu cca 100mm"
"vodorovný"0,05"(4,6"9,4-8,2*0,6-0,3*(7,8*2+3"2))"1,035 1,648
"šikmý"0,05"(sqrt(2'0,3*0,3)*(7,8"2+3*2))"1,035 0,474
Součet 2,122
Základy z betonu Železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nárokŮ na .

- . V m3 11,132 2 500,00 27 830,00 es URS 2017 01prostredi tr. C 20/25
"0.1.1.106"
0,4"0,5"{8,4*2+4,4*2) 5,120
0,2*8,4"3 5,040
(0,3*0,3'0,5)*(8,4"2+2,4*2) 0,972
Součet 11,132
Bednění základových zdí svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2 14,200 150,00, 2 130,00 es Urs 2017 01
vzpěr, jednostranné zřízeni :

Ľ"0.1.1.106"
"použita položka pro jenostranné bednění, které obsahuje vzpěry"
0,5*(9,2*2+4,4*2+0,6*2) 14,200
Bednění základových zdi svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, vČetně případných m2 14,200 150,00 2 130,00 es Urs 2017 01 !
vzpěr, jednostranné odstraněni

výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,342 25 000,00 8 550,00 es Urs 2017 01
l _

"0.1.1.106"
0,001*(216*1 ,21+1,6*128"0, 395) 0,342

výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu KARI t 0,454 16 000,00: 7 264,00jcs Urs 2017 01

"0.1.1.106"
0,001*453,5 0,454

Svislé a kompletní konstrukce 14 062,80
Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti i .

. . - Ý . . . , m3 1,230 800,00 984,00 es URS 2017 01na tenke maltove lože, tloustka zdiva 200 mm, objemova hmotnost 500 kg/m3 !
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"první vrstva zdiva"0,2"0,25*(9,2*2 +3,4"2+0,6*2*2- 1'3) 1,230

ľZdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékol'i pevnosti l l i
. }. . W - . . . m3 . 13,312' 600,OO| 7 987,20 es URS 2017 01na tenke maltove tóze, tloust'ka zdiva 250 mm, objemova hmotnost 500 kg/m3 : ,

. -L..__ _

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
0,25"(2,5-0,25)"(9,3*2+3,4*2+0,6*2*2-1*3) 13,950
-0,25*1,5"0,85*2 -0,638

Strana 13 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ

vy Součet

32 K 317143524 'Překlady nosné prefabrikované z pÓrobetonu osazené do tenkého maltového lože, ve'zdech tloušťky 250 mm, pro světlost otvoru přes 1350 do 1500 mm kus

33 K 342272523 'PříČky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500'kg/m3 na tenké maltové lože, tlouŠt'ky příČky 150 mm m2
VY '"0.1.1.107, 0.1.1.108"
VY 2,5'3,4*2

l 34 k 342291121 jUkotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné
m. J_ .VY 2,5*2"2

i
l 35 K 342272323 !PříČky z pÓrobetonových presných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500
' )kg/m3 na tenké maltové lože, tlouŠťky příČky 100 mm m2

VY "0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.112"

vy "obezdívka vnějšího obvodu mezi věnec a OSB deskyzastřešeni"0,22"(9,i +3,9'2)"0,45*(0,6"0, 5)*2

d 4 Vodorovné konstrukce
!36 k 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3

VY "0.1.1.111"
VY "V1"'0,25"0,15"9,3
vy "VI na V2"0,25*0,175*3,4"2
VY 'Y2"0,25*0,2*(9,3-1"3)
vy "V3 bude počítán jako prŮvlak s podepřenim"O
VY "V4"0,15*0,175*3,4"2
vy Součet

l " I " " ""r""
i 37 K 417351115 1Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2

l .
VY "0.1.1.111"
VY "V1"2*0,15'9,3
VY "VI naV2"2'0,175*3,4*2
VY "V2"2*0,2*(9,3-1*3)
vy "V3 bude počítán jako prŮvlak s podepřenim"O
VY "V4"2"0,175*3,4*2
vy Součet

38 K 417351116 Bednění bočnic ztužujicich pásů a věnců včetně vzpěr odstraněni m2

39 k 417361821 výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t

VY "D.1.1.111"
vy "výztuž všech věnců V1,V2,V3,V4"141,3*0,001

)Nosníky z betonu železovétio (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah,

40 k 413321515 ,volných trámů, prŮvlakŮ, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., m3
tyčových konstrukci tř. C 20/25

J.cena CenováMnozství [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

13,312

2,000 300,00 600,00 es Urs 2017 01

17,000 150,00

17,000

10,000 100,00

10,000 ""
l ""

4,708 200,00

4,708

1,141 3 000,00

0,349
0,298
0,315
0,000
0,179
1,141

10,070) . . , 250,00

2,790
2,380
2,520
0,000
2,380

10,070

10,070 150,00
'l

0,141 16 000,00'

0,141

2 550,00 es Urs 2017 01

1 000,00 es Urs 2017 01

l

941,60,cs Urs 2017 01

14 912,00
'i3 423,00:cs Urs 2017 01

2 517,50 es Urs 2017 01

0,150 18 000,00

1 510,50 es Urs 2017 01

2 256,00 es Urs 2017 01

2 700,00 es Urs 2017 01

Strana 14 z 37



l PČ Typ Kód

I

VY

VV

VY
,

41 K 413351107

W . J.cena CenováPop]s MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

0,150
0,150

1,950 250,00

1,950
1,950

1,950 150,00

0,750 2200,00

0,750
0,750

487,50 es Urs 2017 01

VY

VY

VY

42 K j413351108
C

. ,

43 K 413351211

l.
VY
VY
VY

292,50 es Urs 2017 01

1 650,00 es Urs 2017 01

. _

44 K !413351212
l
l

D 5
45 K 181951102

VY
l __ __

i 46 k 1637211122
l
l

VY
VY och

' ' '" "" T

47 i K 564861111

l
48 K . 916231213

i __
VY
VY

49 i Á" "j5ŔM74090

VY

"0.1.1.111"
"V3 bude počítán jako průvlak s podepřenim"0,25"0,2*i"3
Součet
Bednění nosnikŮ včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, prŮvlakŮ,
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukci bez
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného m2
nebo půdorysně zakřiveného zřízení
"0.1.1.111'°
"V3 bude počítán jako průviak s podepřením"(0,25+0,2"2)'1'3
Součet
Bednění nosníkŮ vČetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,
rámových příčli, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeňého m2
nebo pŮdorysně zakřiveného odsträněni

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukci výšky do 4 m, se zesílením dna
bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsi a výztuži do 5 kPa m2
zřízení
"0.1.1.111"
"V3 bude počítán jako prŮvlak s podepřením"(0,25)"i"3
Součet
Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukci výšky do 4 m, se zesílením dna
bedněni, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsi a výztuži do 5 kPa m2
odstranění

0,750 100,00 75,00 es Urs 2017 01

Komunikace pozemní
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 _, ]T" 40,890

och+zd _ __ ' "" 40,890
okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do pisku, :
tt. dlaždic 60 mm i m2 l 7,650
"0.1.1.107, D.1.1.108"
0,5*(9,8"5,5)

. _ ... 7,650Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm m2 7,650

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boČní opěrou z betonu prostého tř. C : m 22,200
12/15, do lože z betonu prostého téže značky
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
3+5,7+12,3+1,2 . . . 22,200

_ ' 1 "-

obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 1OOx8x25 cm l kus 23,310
_ J ._ .22,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,310

100,00

280,00

300,00

180,00

10QOO

64 536,39
4 089,00 es Urs 2017 01

j -

2 142,00 es Urs 2017 01

2 295,00 es Urs 2017 01

3 996,00 es Urs 2017 01

2 331,® es Urs 2017 01

Strana 15 z 37



PČ Typ Kód

50 K 561121103

VY

VY

VY

51 K 167101101

VY

VY

VY

52 K 162201102

53 K 564851111

VY
VY zd

54 K 596211110

55 M 592452180

VY

56 K 935112111

VY

VY

[57 : M 592275220

VY

D 61

58 K 612131121

59 K '612322141

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ
bez přidáni pojiva nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, m2 33,240 300,00 9 972,00 cs Urs 2017 01

'promisenim a zhutněním, tlouŠťka po zhutněni 100 mm
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"přepoklad úrovně pláně po sejmutí ornice -0,4m, pláň pro skladbu dlažby 25cm je na
úrovni -0,3m, rozdíl 10cm bude doplněn zeminou z výkopu"
3'5,7"9,3'1,2+8,3*0,6 33,240
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, .

. , . . . m3 3,324 400,00 1 329,60 es URS 2017 01mnozstvi do 100 m3, z hornin tr. 1 až 4 j
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"přepoklad úrovně pláně po sejmuti ornice -0,4m, pláň pro skladbu dlažby 25cm je na
Úrovni -O, 3m, rozdíl 10cm bude doplněn zeminou z výkopu"
0,1*(3*5,7+9,3'1,2+8,3"0,6) 3,324
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až , m3 3,324 600,00 1 994,40 es Urs 2017 01 '
4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm m2 33,240 300,00 9 972,00 es Urs 2017 01

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
3*5,7+9,3"1,2+8,3*0,6 33,240
Kladeni dlaŽby z betonových zámkových dlažd ic komunikací pro pěší s ložem z
kameniva těŽeného nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým l ·

. . , . . . . . , .. . . . l m2 33,240 480,00 15 955,20 es URS 2017 01 lhutnenim, vibrovamm a se smetemm prebytecneho materialu na kra)nľc1 t!. 60 mm l l
skupiny A, pro plochy do 50 m2 !

l - I

dlažba skladebná betonová záktadni 19,6x9,6x6 cm přírodní : m2 34,237 270,(X) 9 243,99 es Urs 2017 01 l

33,24"1,03 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
,, .. _

34,237
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou s ložem ti. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových m 3,000 220,00 660,00 es Urs 2017 01
tvárnic Šířky do 500 mm
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"odvedeni vody od výtoku dešt'ového svodu k zelenému pásu (m imo zpevněnou 3,000

.plochu)"3
g

tvárnice betonová příkopová 25x21x8 cm kus 12,360 45,00 556,20 es Urs 2017 01
- - L

3*4,12 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

,Úprava povrchů. vnitřních
, , _ .19 857,50Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová : r

W Ý W m2 64,525 60,00 3 871,50 es URS 2017 01nanasena ručne sten : .
'Um][Ka vapenocemenrova iencena vnurnicn piocn nanášena ručne avóuvrstva, ' ' " i
tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a tlouŠt'ky Štuku do 3 mm štuková svislých ' m2 64,525 120,00: 7 743,00 es Urs 2017 01
krinctn iLcr"Í l

Strana 16 z 37



l PČ Typ KÓd

VY
VY

60 K 612322191

61 K 612142002

62 K 611325222

VY
VY

D 62

63 K 621211001

VV

VY

VY

i 64 K 622211001
l

VY
VY
VY

65 M 283758770r

VV

66 K 622252002

67 M 590515100
VY
VY

VY
VY

68 M 590515000

VY

VY

69 M 590515020

VY

VY

70 M 590515180

Popis MJ

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.02,03"2,675*(2,1*2+4*2ť3,4"4)-1,3"0,5-0,8"2,4"2
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanáŠená ručně Příplatek k cenám
za každých dalších i započatých 5 mm tloušt'ky omítky přes 10 mm stěn ' m2
Potažení vnitřních p(och pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
sklovtáknitým provizorním přichycením stěn · m2
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch Štuková na
stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 kus
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1 .01 nadpraží okna a dveři"2

. . J.cena CenováMnozství Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

64,525
,

64,525 20,00

64,525 100,00.

Ú
2,000 250,00

2,000

1 290,50 es Urs 2017 01

6 452,50 es Urs 2017 01

500,00 es Urs 2017 01

Úprava povrchů vnějších
Montáž kontaktního zatepleni z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek :
na vnější podhledy, tloušt'ky desek do 40 mm i m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.112"
"na obklad římsy deskami"(0,6)*8,3
Součet
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnějsi stěny, tloušt'ky desek do 40 mm m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.112"
"na obklad římsy deskami-Čelo"(0,48)"8,3
Součet

,deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 20 mm m2
,,8,964*1?.02 'Přepočtené koeficientem množství

.Montáž lišt kontaktního zatepleni ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do
'tmelu , m

rprofil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnici PVC 2,0 m : m

'"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.112"
"na hranu obkladu řimsy-Čeloxpodhled, bude pouŽitO po odsouhlasení TDI"8,3
Součet

. .8?3:1t05 'Přepočtene koeficientem m nozstvi

,profil dilatační stěnový , dl. 2, 5 m m

"Čelo římsy x zdivo, bude použito po odsouhlaseni TDI"0,48*2
0,96*1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

:,profil dilatační rohový , dl. 2,5 m ' m
. .L _ . . .

"podhled římsy x zdivo, bude použito po odsouhlaseni TDI"0,6"2
1,2*1 ,05 'přepočtené koeficientem množství

I

,páska začišťovací okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m ' m
,

l '
Ĺ4,980 300,00!

4,980
4,980

3,984} 300,00'

3,984
3,984

9,143 , 150,00

9,143

15,860 70,00

8,715 120,00
i

8,300
8,300
8,715

""j1,008 ! 16QOO '

0,960
1,008

1,260 160,00 !
. I

1,200
1,260

5,670 20,00!

40 312,49

1 494,00 es Urs 2017 01

1 195,20|CS Urs 2017 01

1 371,45

l 110,20 es Urs 2016 02

1 045,80 es Urs 2016 02

161,28 es Urs 2017 01

201,60 es Urs 2017 01

113,40 es Urs 2017 01

Strana 17Z 37



) PČ Typ Kód

VY

VY

71 K 622211001

Vv
VY

72 M 283764160

VY

l 73 K 622511111

VY

VY

74 K 622131121

75 K 622322121

VY
VY
VY

VV

VY

vy fj

76 K 622322191

77 K 622142002

78 K :621521011
;VY

VY

VY
i

i 79 K 622521011

VY
VY
VY

VY

80 k 1629991011
ŕ

VY

Popis MJ

"kolem rámu oken, bude použito po odsouhlasení TD1"(0,6"2+1,5)"2
5,4*1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Montáž kontaktního zatepleni z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, tloušt'ky desek do 40 mm m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
0,5*(9,3*2"4,5*2+0,6*2)-0,8"0,25*3
deska z polystyrénu XPS, hrana polodráŽková a hladký povrch tí 40 mm m2
13,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství "
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu
mozaiková střednězrnná stěn m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
O, 3*(9, 3"4,5*2+0,5"2 +0,6*2)
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
nanášená ručně stěn m2

Omítka vápenocementová lehčená vnějšich ploch nanášená ruČně jednovrstvá,
tloušt'ky do 15 mm hladká stěn m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.110"
(2,8-0,16)*9,3
(2,835-0,16)'4,5*2-1,3"0,5*2
(2,87-0,16)*0, 5*2
(2,39-0,16+0,1)*0,6*2
Součet
Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ruČně Příplatek k cenám
za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn m2
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
sklovláknitým provizorním přichycením stěn m2

:Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu
:zrnitá, tlouŠt'ky 1,5 mm podhledŮ m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.112"
"na obklad římsy deskami"(0,6)*8,3
Součet
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu

;zrnitá, tlouŠt'ky 1,5 mm stěn m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.110"
"na obklad římsý deskami-Čelo"(0,48)*8,3
fj
Součet
Zakrytí vnějších ploch před zneČiŠtěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a
svislých ploch fólii při(epenou lepící páskou m2
"pro fasádu - venek"

J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

5,400
5,670

l
13,800 300,00, 4 140,00 es Urs 2017 01

13,800

14,076 180,00,

14,076
l

6,150, 280,00

6,150

52,833

52,833

24,552
22,775

2,710
2,796

52,833

52,833

ri
52,833

i 4,980
i

4,980
4,980

I
I
: 56,817

3,984
52,833
56,817

Ĺi 18,060

110,00|

120,00|

2 533,68 )cs Urs 2017 01

1 722,00 es Urs 2017 01

5 811,63 es Urs 2017 01

6 339,96 es Urs 2017 01

i
10,00'

l.

60,CKŇ

140J)Qi

r

140,00:

- j

528,33 es Urs 2017 01

3 169,98 es Urs 2017 01

697,20 es Urs 2017 01

7 954,38 es Urs 2017 01

,40,00' 722,40 es Urs 2017 01
l

Strana 18 z 37



PČ Typ Kód

VY
VV
VY
VY
VY
VY
VY

D 63
81 K 634111113

VY
VY

82 l Á :634111114

VY
VY

"""l" l
83 K 631311115

VY
VY

84 K 631319181

85 ! K 631311125
_____J

VY
VY
""""]

86 K '631319012

87 K :633811111

VY
VY
VY
W
VY

! l
88 i K i632450121

._ J _VY

Popis MJ Množství j['CC:;ja

1,800
7,230
0,000

CenováCena celkem [CZK]
soustava"okna"1,5'0,6*2

"dveře"1*2,41'3

"vnitřek"
"okna"1,5*0,6'2
"dveře"1"2,41'3
Součet

1,800
7,230

18,060

Podlahy a podlahové konstrukce
Obvodova dilatace mezi stěnou a mazanmou pružnou těsnicí paskou výŠky 80 mm l m
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.01"2,4"2+3,4*2

" I
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm m

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.02,03"2,1"2+4*2+3,4"4
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm
tř. C 20/25 m3
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.01"'8,32*0,073
Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny
mazanina ti. přes 50 do 80 mm m3

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm
tř. C 20/25 m3
"0.1.1.107, 0.1.1.108" " "
"1.02,03"(7,3+13,76)"0,09
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti.
přes 80 do 120 mm m3

BrouŠeni betonových podlah nerovnosti do 2 mm (strŽení Šleřňu) m2

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"obroušeni před konečnou úpravou podlahy"
"1.01"8,32
"1.02,03"(7,3+13,76)
Součet

" 7

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) ti. od 10
do 20 mm m2
"pod vnitřní parapety"1,5*0,1*2

Osazování výplní otvorů

11,600 40,00

11,600

25,800 40,00

10 387,40
464,00 es Urs 2017 01

1 032,00 es Urs 2017 01

25,800
l

0,607: 3 500,00 2 124,50 es Urs 2017 01

0,607

0,607

1,895

1,895

1,895

200,00

2 500,00

200,00

29,380 50,00

121,40 es Urs 2017 01

4 737,50 es ÚRS2017 01

379,00 es Urs 2017 01

1 469,00 es Urs 2017 01

8,320
21,060
29,380

0,300 200,00 60,00 es Urs 2017 01
i

0,300

D 64 3 360,00

Strana19 z 37



PČ Typ Kód

89 K 644941112

VY
VY

90 M 562456030

D 94

91 K 949101111
I

VY

VY
VY
VY

D 95
92 K 95PHP21

93 K 952901111

Popis MJ

Montáž průvětrniků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 :
mm , kus
"0.1.1.113" '
"05"12
mřížka větrací plast 200X200 bitá se síťovinou kus

Lešení a stavební výtahy

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m , m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.109"
"pro fasádu, venek"1,2*(10*2+5"2)
"vnitřek"8,32+7,3+13,76
SouČet

Ríjzné dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

PHP 21A 6kg d,m kus ,
v ýLfbLwlb uuuuv ité1)u uijjeklu pi eu (JU LľLlVdlIl UUUUV UýLUvc néUO UL)(.dň5KE '

výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladŮ, schodŮ v místnostech, . i
chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a ' m2 :
vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacich předmětů, při světlé

,A -m l
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
8,32+7,3+13,76
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených Šachet plocha výkopu do 20 m2 ruČním nebo
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěn im výkopku ve výkopišti V m3 :
horninách soudržných tř. 3, p(ocha výkopu do 4 m2 i i
"0.1.1.107, 0.1.1.102"
"jamky pro Sloupky"2'0,3"0,3*0,7
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky
do 2,60 m se zabetonováním (tř C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek . kus

h

"0.1.1.107, 0.1.1.102"
"sloupky budou stávající"2
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, l '
výšky přes 1,6 do 2,0 m i m :

. i"0.1.1.107, 0.1.1.102"
"pletivo stávajici"2

ProráŽení otvorů a ostatní bourací práce
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiáiů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlaŽeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm l m '

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

12,000, 160,00 1 920,00 es Urs 2017 01

12,000

12,(X)O 120,®
i

65,380! 40,00

,

36,000
29,380
65,380

1 440,00 es Urs 2017 01

2 615,20

2 615,20 es Urs 2017 01 i

3427,20
1,ood 200,00 200,00

29,380 40,00

l

29,380
29,380

0,126 2 000,00

1 175,20 es Urs 2017 01

VY
VY
VY

94 K 133202011

VY
VY

95 K 338171123

VY

VY

96 K 348401130

VY

VY

D 97

97i K 977151123

l
252,00 es Urs 2017 01 l

0,126
t

2,000j 500,00j 1 000,00 es Urs 2017 01
l

2,000
l

2,000ĺ 400,00, 800,00 es Urs 2017 01

Ĺ

2,000

1,500 400,00

600,00

600,00 es Urs 2017 01

Strana 20 z 37



PČ Typ Kód

VY

VV

D 997

98 K 997013211

99 K 997013501

Popis MJ MnoŽstvĹ

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
6'0,25

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně '
(noŠením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m t

Odvoz suti a vybouraných hmot ria skládku nebo meziskládku se složením, na
,vzdálenost do 1 km t
!Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
jvzdálenost Příplatek k ceně za každý dalŠí i započatý 1 km přes 1 km t
0,105*16 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

!Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
t

l

Přesun hmot
!Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a sluŽby s omezením
4nechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou t
jkonstrukcí výšky do 6 m

j.cena CenováCena celkem [CZK]
[CZK] soustava

1,500

100 K 997013509

VY

|101 K 997013801

0,105 600,00

0,105 600,00

1,680 200,00'

1,680

0,105 800,00

546,00

63,00 es Urs 2017 01

63,00 cs Urs 2017 01

336,00 es Urs 2017 01

84,00 es Urs 2017 01

D 998 6 372,60

102 K 998017001

D PSY
D 711

103 K 711111001

VY
VY
VY

104 M 111631500

VY

105 K 711141559

106 M 628522640

VY

107 K 711112001

VY
VY

108 M 111631500

VY

127,452 50,00

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

_ .!Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
vodorovné V nátěrem penetračním m2
"0.1.1.106"
"vodorovný"4,4*9,2-8,4"0, 6
Součet

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t
l
35,44*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2

'pásy s modifikovaným asfaltem vložko skelná tkanina minerálni posyp m2

.35,44"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S '

(nátěrem penetračním m2

"0.1.1.106, 0.1.1.107, 0.1.1.108"
0,5*(9,2*2+4,4*2"0,6*2)-0,8*0,25"3

l
;1ak asfaltový penetrační (M-l t) bal 9 kg t
. _13,6*0,00035 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

35,440 80,00

6 372,60|CS Urs 2017 01

322 102,79
21 431,60

2 835,20 es Urs 2017 01

35,M0
35,440

0,011 120000jjO;

0,011

35,440 170,00

40,756 100,00

40,756
J "

13,600 80,00

13,600

0,005 120000,00|
L.

0,005

,1 320,00 es Urs 2017 01

6 024,80 es Urs 2017 01

4 075,60 es Urs 2017 01

1 088,00jcs Urs 2017 01
i

600,00 es Urs 2017 01

Strana 21 z 37



PČ Typ Kód

l ' "
109 K ,711142559

110 M j628522640

VY
l

'111 K '998711201
l

D 712
Q1112 k 1712363317

I
P
b . .

VY
VY

l r' "" ""
t

1113 k 712363318

VY
VY

i ""_"
I

1114 K |712363411

Popis MJ

.Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2

'pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp ' m2
13,6"1,2 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou l'")

%z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Množství

13,600

16,320
16,320

1,000

j.cena Cenová
[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

90,00 1 224,00 es Urs 2017 01

200,00 3 264,00 es Urs 2017 01

1 000,00 1 000,00 es Urs 2017 01

Povlakové krytiny
Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných liŠt pro
mPVC, délka 2 m okapnice rš 250 mm kus 5,000 400,00
"0.1.1.108, 0.1.1.109, 0.1.1.114"
"K3 - 9,5m"5

, 5,000Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných liŠt pro
mPVC, délka 2 m závětrná lišta rš 250 mm kus 10,000 400,00
"0.1.1.108, 0.1.1.109, 0.1.1.114"
"K2 - 19m"10 10,000
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolaci
včetně položeni fólie a horkovzduŠného svařeni ti. tepelné izolace do 100 mm budovy m2 : 25,654 360,00
výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní plocha
"0.1.1.108, 0.1.1.109"
"h=cca 3m, kratŠí strana e=4,6m, e/10=0,5m,e/4=1 ,2m, delší strana e=6m,
e/10=0,6m,e/4=1,5m"
9,3"4,58-rp-kp 25,654
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolaci
včetně položení fólie a horkovzdušného svaření ti. tepelné izolace do 100 mm budovy m2 9,740 360,00
výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okraj
"0.1.1.108, 0.1.1.109"
"h=cca 3m, kratší strana e=4,6m, e/10=0,5m,e/4=1,2m, delší strana e=6m,
e/10=0,6m,e/4=1,5m"
6,3*0,6*2"2,18'0,5"2

. 9,740Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 5 mechanicky kotvenou izolaci
včetně položeni fólie a horkovzdušného svaření ti. tepelné izolace do 100 mm budovy m2 7,200 360,00
výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva roh
"0.1.1.108, 0.1.1.109"
"h=cca 3m, kratŠí strana e=4,6m, e/10=0,5m,e/4=1,2m, delší strana e=6m,
e/10=0,6m ,e/4=1 ,5m"
1,2*0,5'4"(1,5"0,5)*0,6*4

_ 7,200 ffólie hydroizolační střešní mPVC, ti. 1,5 mm Š 13(X) mm Šedá ' m2 ' 48,983 80,00

42,594*1 ,15 'Přepočtené koeficientem množství ' " " 48,983 ' ""

30 599,79

2 000,00 es Urs 2017 01 i

4 000,00 es Urs 2017 01

9235,m es Urs 2017 01

VY

VY

VY

115 K 712363412

VY

VY

VY kp

3 506,40 es Urs 2017 01

116 K :712363413
j__

VY

VY

,VY ,rp .

117; M 283220120

VV

2 592,00 cs Urs 2017 01

3 918,64 es Urs 2017 01

Strana 22 z 37



PČ Typ Kód

118 K 712391171

VY

VY

119 M 693110730

VY

120 K 71201

121 K 71202

122 K 998712201

D 720

123 K 72001

D 762

124 K 711131101

VY
VY

125 M 628321340

VY

126, K ň762332531

VY
VY

127 M 612211360
l

VY
Ť

i128: k '953961213

VY
VY

129' K 953965122

i

130 K ,762332532

L j

Popis MJ

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedeni vrstvy '
textilní podkladní m2 ,
"0.1.1.109"
9,3'4,58
geotextilie z polypropylenových vláken netkaná, šiře 500 cm, 300 g/m2 m2
42, 594*1,15 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
plastový komínek odvětráni kanalizace s integrovanou manžetou DN100 d,m kus

l

plastový komínek odvětráni kanalizace s integrovanou manžetou DN50 d,m ' kus i
ľ

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (Š) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ; % l

. l

j.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

42,594 30,00 1 277,82 es Urs 2017 01

42,594

48,983

48,983

1,000

4,000

30,00 1 469,49 es Urs 2017 01

320,00 320,00

320,00 1 280,00

1,000 1 000,00 1 000,00 es Urs 2017 01

Zdravotechnické instalace
ZTI - dle samostatného rozpočtu

81 472,00
kpt 1,000 81 472,00 81 472,00

,

Konstrukce tesařské
tProvedenl izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AlP nebo tkänmy na ploše

vodorovné V m2 2,730Í
"0.1.1.112"
"pod pozednice 140/80"9,1"2"0,15 2,730

q

pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 ' 3,140

2,73*1,15 'Přepočtené ko¢ficientem množství " " 3,140
MontáŽ vázaných konstrukci krovŮ střech pultových, sedlových, valbových, stanových
Čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy do i m 18,200
120 cm2
"0.1.1.112"
"pozednice 140/80"9,1"2

. ,. 18,200hranol konstrukční masivní smrk nepohledový 80 x 140 x 13000 mm, vlhkosti do 15% "! m i 20,020

18,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství "" "" " '" ' Í0,020
,Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, Železobetonu nebo tvrdého kamene

chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm l kus , 14,000
_ _ l i

"0.1.1.112" ' "
'"kotveni pozednice po 1500mm"7*2 14,000
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní Šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12 [
délka 220 mm ' kus I 14,000

l

MontáŽ vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových ""
Čtvercového nebo obdélníkového pŮdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy m 47,410
přes 120 do 224 cm2

200,00

63 784,36

546,00 es Urs 2017 01 ,

220,00 690,80 es Urs 201701

240,00

240,00

50,00

70,00

300,00

4 368,00 es Urs 2017 01

4 804,80 es Urs 2017 01 '
i j

700,00 es Urs 2017 01

980,00 es Urs 2017 01

14 223,00 es Urs 2017 01

Strana 23 z 37



PČ Typ Kód

VY
VY

131 M 612221150

VY

132 K 762429001

VY
VY

|133 M 612211220

VY
ŕ ;

134' K 762395000

VY
VY
VY
VY
VV

135 K 762083111

136 K 762420011

VY

VY

VY

137 K 762341027

VY
VY

138 K 998762201

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

"0.1.1.112"
"krokve 100/160"4, 31*11

hranol konstrukČní masivní smrk pohledový 100 x 160 x 13000 mm, vlhkosti do 15% m

47,41*1,1 'PřepoČtené koeficientem množství
'Obloženi stropŮ nebo střeŠních podhledŮ montáž roštu podkladového m

"0.1.1.112"
."roŠt pro obklad římsy"8,3*3"1,5*9

hranol konstrukční mcísivni smrk nepohledový 60 x 80 x 13000 mm, vlhkosti do 15,o m

38,4'1,1 'Přepočtené koeficientem množství
spojovací prostředky krovŮ, bedněni a lat'ováni, nadstřešních konstrukcí svory, prkna,
hřebíky, pásová ocel, vruty , m3

"0.1.1.112"
"pozednice 140/80"9,1*2*1,1*0,14*0,08
"krokve 100/160"4,31"11*1,1*0,1*0,16
"rošt pro obklad řimsy"(8,3*3+1,5'9)'1,1"0,06"0,08
Součet

'Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti '
dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) . m3

Obloženi stropŮ nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na
Is'az, tlouŠt'ky desky 12 mm m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.112"
"obklad římsy deskami, použita položka s tl.12mm v PO je tl.9mm!!!, platí 9mm,
zohledněte v ceně"(0,6"0,48)*8,3
Součet
Bednění a lat'ování bedněni střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z '
dřevoštěpkových desek šroubovaných na krokve 25 mm na pero a drážku, tloušťky ' m2
desky
"0.1.1.109"
9,3*4,58
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny %

,vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Konstrukce suché výstavby
|Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z '
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláŠtěná deskou impregnovanou H2, ti. 12,5 , m2

jmm, bez TI
'"0.1,1.107, 0.1.1.108"

"1.01"2,4'3,4

47,410

52,151| 278,00

52,151

38,400j 100,00

38,400

42,240 222,00

42,240

1,261 1 000,00

0,224
0,834
0,203
1,261

1,261 1 500,00

8,964 150,00

8,964

8,964

42,594 100,00

14 497,98 es Urs 2017 01 l

3 840,0jcs Urs 2017 01

9 377,28 |cs Urs 2017 01 ,

1 261,OO|CS Urs 2017 01

1 891,50 es Urs 2017 01

1 344,60 es Urs 2017 01

4 259,40 es Urs 2017 01

42,594

1,000 1 000,00 1 000,00 es Urs 2017 01

D 763 10 320,30

139 K 763131451 8,160 290,00

8,160

2 366,40 es Urs 2017 01

VY

VY

Strana 24 z 37



PČ Typ Kód

140 K 763131752

141 M 631481030
VY

Š

,142 K 998763401

D 764
l

i43 K 764212662

VY

VY

144 K 764216602

VY
VY

145 K 764511602

VY
VY

146 K 764518621

VY
VV

l
j147 K !998764201

D 766
l

,148 K 766412214
l

VY

VY

VY

149 K 766492100

VY
VY
VY

150 M ;611911550

VY

Popis

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze
sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace

deska izolační minerálrň střešný A-0.038 60Ox1200 mm tí. 80 mm
8,16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

J.cena CenováMJ Mnozství [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

m2 8,160 260,00 2 121,60 es Urs 2017 01

.m2 8,323 100,00 832,30 es Urs 2017 01
8,323

% 5,000 1 000,00 5 000,00 es Urs 2017 01

Konstrukce klempířské
Oplechováni střešních prvkŮ z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu
okapovým plechem střechy rovné rŠ 200 mm m
"0.1.1.114"

,"zvolena položka obdobné pracnosti pro K4"9,5
Oplechováni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných
mechanicky kotvené, bez rohŮ rŠ 200 mm m
"0.1.1.114"
"K1"1,55*2
-žlab podokapni z pozinkovaneho plechu s povrchovou úpravou vČetně háků a čel
pŮlkruhový rš 330 mm m ,

"0.1.1.114"
"K5"9,3
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem vČetně objímek, kolen a
odskokŮ kruhový, průměru 87 mm m
"0.1.1.114"
"zvolena položka obdobné pracnosti pro K6 pr.70mm"3

"7

Přesun hmot pro konstrukce klempiřské stanovený procentní sazbou (%) z ceny %
!vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
l ..

Konstrukce truhlářské
l!MontáŽ oblozeni sten plochy přes 1 m2 palubkamí na pero a drážku z měkkého dřeva,

"Šířky přes 100 mm m2 !
'"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.110"

"stěna"(8, 3-1*3)'2,41
Součet

'T

:Ostatni práce montáŽ dřevěného obloženi ostění m2 l
- l

"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.110'°
"ostěni"0,14"(2,41*2+1)*3
Součet

jpalubky obkladové ŠM profil klasický 19 x 116 mm a/b m2

15,217*1,04 'Přepočtené koeficientem množství " '"

9,500 450,00

11155,00

4 275,00 es Urs 2017 01

9,500

3,100 450,00 1 395,00 es Urs 2017 01

3,100

9,300 450,oo| 4 185,00 es Urs 2017 01

9,300

3,000 100,00 300,00 es Urs 2017 01

3,000
" """ l

1,000 1 000,001 1 000,00 es Urs 2017 01

"'" Ĺ
12,773 150,00

12,773
12,773

2,444 200,0(h
i

2,444
2,444

15,826 240,00

15,826

56 650,27
l

1 915,95 es Urs 2017 01

' l
488,80 es Urs 2017 01

3 798,24 es Urs 2017 01

Strana 25 z 37



PČ Typ Kód

151 K 766417211
VY
VY
VY
VY

152 M 605110450

VY
VY
VY
VY

15Y K 762083111

154 K 766699762

W
VY
VY
VY

l

155! M 614181540

VY

156 K 953945111

W
157j K 76601

158! K 76602
, ,

159 K 76603
.. . .

160 K 766694112

161Ĺ M '611444000

_ I !VY

VY
l

i62; M 611444150

163. K 763411211
4

VY
VY

|164i M j549164090

l : l

Popis

Montáž obloženi stěn roŠt podkladový

"0.1.1.107, 0.1.1,108, 0.1.1.110"
"stěna"(8,3-1*3)*4
"ostěni"(2,41*2"1)"3
SouČet

,řezivo jehličnaté středové SM/BO dl 4 m tí. 24 mm, šířka 120, 150 jakost //-1/1

"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.110"
"stěna"(8,3-i*3 )*4*1,04*0,08"0,03
"ostěni"(2,41"2"1)*3*1 ,04*0,08*0,03
Součet
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti
dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohroženi 1 a 2 (dřevo v interiéru)

,Montáž ostatních truhlářských konstrukci překryti spár stěn lištou rohovou

"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.110"
"stěna"(8,3-i"3)*2"2,41*2
"ostěni"(2,41'2"1)"3
Součet

lišta podlahová dřevěná smrk 28X28 mm

32,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
.Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, Železobetonu nebo tvrdého kamene
'pro střední zatíženi průvlekové, velikost M 8, délka 75 mm

"pro ukotveni roštu do zdiva, odhad"50

01 · plastové vstupní dveře 1000x2410 mm d,m dle popisu ve výpisu prvků

:02 - plastové vstupní dveře 1000x2410 mm d,m dle popisu ve výpisu prvků '

01 - plastové okno 1500x600 mm s pákovým ovi. d,m dle popisu ve výpisu prvkŮ

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo
plastových Šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm

"0.1.1.113"
°'04"1,5

ikoncovko k parapetu plastovému vnitřnimu 1 pár
i

Sanitárni příČky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z ;
dřevotřískových desek s HPL-laminátem ti. 19,6 mm
"0.1.1.113"
"06"0,6*0,8'3

kování pro WC boxy - nerez, stavitelná nožka 140 mm
l

. , J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

,
m i 38,660 120,00 4 639,20 es Urs 2017 01

21,200
17,460
38,660

l " "
m3 : 0,097 50000,00

l

4 850,00 es Urs 2017 01

m3 l

m

0,053
0,044
0,097

0,097 20 000,00

32,880 100,00

1 940,00 es Urs 2017 01

3 288,00 es Urs 2017 01

15,420
17,460
32,880

" i 36,168 60,00
36,168

kus : 50,000 40,00

50,000

kus 2,000 4 500,00

kus 1,000 4 500,00

kus 2,000 2980,00

kus 1,000 200,00

" l 1,500 300,00

1,500

kus 1,000 10,00

m2 1,440 3000,00

1,440

kus 3,000 680,00

2 170,08 es Urs 2017 01

2 000,00 es Urs 2017 01

9 000,00

4 500,00

5 960,00

200,00 es Urs 2017 01

450,00 es Urs 2017 01

10,(x) es Urs 2017 01

4 320,00 es Urs 2017 01

2 040,00 es Urs 2017 01

Strana 26 z 37



PČ Typ Kód

VY
VY

165 M 549164100

VY
VY

166 K 998766201

D 771
0

167 K '776111311
l

168· K 771591111

169 K 771574113
l

VY
VY

|170 M 597614190

VV

171 K 771591185

VY
1172 K '771591115

VY
VY

173i K 998771201

D 781
174 K '781495111

VY
VY

VY
VY

175 K 781474115
l

VY
VV

176 K 781674112

. . J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
"0.1.1.113"
"06"1*3

kování pro WC boxy - nerez,1/ - držák - stěna/bok

"0.1.1.113"
"06"2'3
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou ('o) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

3,000

kus ' 6,OOO| 680,00 4 080,00 es Urs 2017 01

6,000
l

% 1,000 1 000,00
l

1 000,00 es Urs 2017 01 l

Podlahy z dlaŽdic
l

Příprava podkladu vysáti podlah ; m2

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu
l

m2

MontáŽ podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ksl m2 , m2

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.01"8,32

' ŕ" "
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2

8,32'1 ,1 'Přepočtené koefic.ientem množství

Podlahy - ostatní práce řezáni dlaždic keramických rovné kus

"předběžný odhad"45
V

Podlahy - ostatní práce spárování silikonem l m

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
'"1.01"2,4"2"3,4"2
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % '
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l

Dokončovací práce - obklady
Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu l m2

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.01"2,5"(2,4*2+3,4*2)-1,3*0,6-0,8"2,41
"parapet"1,5*0,1
Součet
Montáž obkiadů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem J
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2 m2
"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.01"2,5*(2,4"2"3,4*2)-1,3*0,6-0,8'2,41

" l

Montáž obkladŮ parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, Šířky
parapetu přes 100 do 150 mm , m

8,320 20,00

8,320 60,00

8,320 320,00

8,320

9,152 320,00

9,152
i

45,000 30,00

45,000
11,600' 30,00

11,600

1,000 1 000,00

26,442| 60,00

26,292
0,150

26,442

26,292( 330,00

8 954,64
166,40 es Urs 2016 02

499,20 es Urs 2016 02

2 662,40 es Urs 2017 01

2 928,64 es Urs 2017 01

l . '
1 350,00)CS URS 2017 01

348,00!cs Urs 2017 01 i

i
1 000,00 es Urs 2017 01

l

21 742,98
1 586,52 es Urs 2016 02 l

8 676,36,cs Urs 2016 02 '
l
l

26,292
ľ

1,500 200,00: 300,00 es Urs 2017 01
i

Strana 27 z 37



PČ Typ Kód

177 M 597611180
VY
VY
VY

VY
VY

178 K 998781201

D 783
'179 K 783124101

VY

VY
VY

VY
VY

180 K 783128101

VY

181 K 783901451

182 K 783901453

VY
VY

183 K 783933151

184 K 783937163

VY

VY

VY

VY

185 K 783997151

Popis MJ

dlaŽdice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,8 cm l. j. m2

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.01"2,5*(2,4*2+3,4"2)-1,3*0,6-0,8*2,41
"parapet"1,5*0,1
Součet
26,442"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m °

W . J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

l
29,086 l 350jx), 10 180,10 'es Urs 2017 01

26,292
0,150

26,442
29,086

1,000! 1 000,00'
i .,_.L

. DokonČovací práce - nátěry
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový

"0.1.1.107, 0.1.1.108, 0.1.1.110"
"palubky"
"stěna"(8,3-1*3)*2,41
"ostění"0,14"(2,41*2"1)'3
Součet

:Lazurovací nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný akrylátový

15,217*2 'Přepočtené koeficientem množství

Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením

,Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátim

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.02,03 stržení Šlemu"(7,343,76)
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného
betonu, stěrky apod.) epoxidový

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.02,03"(7,3+13,76)
"1.02,03 vytažení 100mm na stěnu"0,1"(2,1*2+4*2"3,4'4-0,8*2)
Součet

,Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedeni
:protiskluzné vrstvy prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami
g

I

m2 15,217 40,00'

12,773
2,444

15,217

m2 30,434 40,00,

30,434

m2 21,060 10,00

m2 21,060 20,00

21,060

m2 23,480 60,00

m2 23,480 70,00

1 000,00 es Urs 2017 01 l

5 720,84
608,68 es Urs 2017 01 '

1 217,36)cs Urs 2017 01

210,60 es Urs 2017 01

421,20 es Urs 2017 01

1 408,80 es Urs 2017 01

1 643,60 es Urs 2017 01

21,060
2,420

23,480
l

m2 21,060 10,00j 210,60 es Urs 2017 01

. l

d 784 .Dokončovací práce - malby a tapety
186 K 784111001 'Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

...... . ,
187 K 784171001 'Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepeni páskouInebo fÓlií v místnostech výšky do 3,80 m m

VY "0.1.1.107, 0.1.1.108"

68,497 10,00

66,740 20,00,

10 271,01
684,97 es Urs 2017 01

1 334,80 es Urs 2017 01

Strana 28 z 37



PČ Typ Kód

VY
VY
VY
VY

188 M 581248400

VY

189 K 784181121

VY
VY
VY
VY
VY

190 K 784211111

Popis

"1.02,03 sokl a osb"(2,1'2+4*2+3,4'4-0,8'2)"2
"1.02,03 otvořy"1,5*2+0,6*2"(1"2,41"2)*2
"1.01 u nadpraži"1,5+1
SouČet
páska pro matiřské potřeby maskovací, UV odolná, PVC, rýhovaná 38mm x 33 m
66,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

|Penetrace podkladu jědnonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m
P

"0.1.1.107, 0.1.1.108"
"1.02,03"(2,675-0,09-0,1)"(2,1"2+4*2+3,4*4)-1,3"0,5-0,8*2,21*2
"1.01 nadpraži"0,1'(1,5"1)
"1.01 podhled"8,32
SouČet

jMalby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilě za mokra
Iotěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

MJ

m

m2

m2

J.cena CenováCena celkem [CZK]Mnozstvi [CZK] soustava

48,400
15,840
2,500

66,740
70,077) 20,00 1 401,54 es Urs 2017 01

l

70,077

68,497 40,00 2 739,88 es Urs 2017 01 )

59,927
0,250
8,320

68,497
"T f

68,497j 60,00 4 109,82 es Urs 2017 01

Strana 29 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

objekt:

09 - VRN

KSO: 815 9411
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24.06.2021

Uchazeč:
-STINTER CZ s.r.o., šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

projektant:
Ing. josef Dvořák

Poznámka:

25959506
CZ25959506

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

jcena s dph

Základ daně Sazba daně
9 000,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

9 000,00
výše daně

1 890,00
0,00

10 890,00

Strana 30 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

09 - VRN

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Datum: 24.06.2021

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 Zařízení staveniště
VRN4 - inženýrská Činnost
VRN7 - Provozní vlivy

9 000,00

9 000,00
5 000,00
1 000,00
2 000,00
1 000,00

Strana 31 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Zahradní domek - MŠ Strojařů 846, Chrudim lV

09 - VRN

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 24.06.2021

Projektant: Ing. Josef Dvořák
STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. . . j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce _

! 1 K 011002000 Hlavní tituly prŮvodních Činnosti a nákladŮ průzkumné, geodetické a projektové kplpráce průzkumné práce
"vytyČení stávajících síti, odpojení síti před bouráním, kopaná sonda pro ověřeni

vy polohy vedení podzemního NN 2ks"1

i 2 K 012203000 jPrůzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při prováděni stavby kpt

:3 K 012303000 !Průzkljmné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě kpt
Q |Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby
! 4 K 013254000 l . . . . . . kpt
! .(vykresova a textová) skutecneho provedeni stavby

d VRN3 Zařízení staveniŠtě
5 K 030001000 |Základní rozděleni prŮvodnich Činnosti a nákladŮ zařízeni staveniště kpt

"zřízeni, provoz a zrušeni ZS, ochranné zábralí, mobilní oplocení, dočasné dopravní
vy znaČení, mobilní WC"1

vy "dočasná ochrana vzrostlé zeleně, atd "
vy Součet

d VRN4 . Inženýrská Činnost
' 6 K 043002000 ' Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů inženýrská činnost zkouŠky a ostatní kpt

. .měřenívy "hutnící zkoušky, odtrhové zkoušky, atd."1

1,000! 1 000,00

1,000

1,000 1 000,00'

1,000 1 000,00

1,000 2 000,00

1,ood 1 000,00

Ĺ _
1,000

1,000

1,000 1 000,00

1,000

9 000,00

9 000,00
5 000,00

1 000,00;CS Urs 2016 02

1 000,00 es Urs 2016 02

1 000,00 es Urs 2016 02

2 000,00 es Urs 2016 02

1 000,00
1 000,00 es Urs 2016 02

2 000,00
1 000,00 es Urs 2016 02 i

Strana 32 z 37



PČ Typ Kód Popis

7 K 045002000
Hlavní tituly prŮvodnich Činnosti a nákladů inženýrská Činnost kompletační a
koordinaČní Činnost
"např. koordinace s instalacemi, doklady dle SOD, týdenní hmg atd."1
Součet

Provozní vlivy
Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora

"práce budou probíhat za provozu Školky a mohou z toho vyplývat nějaká omezení
(hluČnost, praŠnost, BOZP,...)"1

- . j.cena Cena celkem [CZK] CenováNU Mnozstvi [CZK] soustava

kpt 1,000) 1 000,00 1 000,00 es Urs 2016 02

VY

VY
1,000
1,000

D VRN7
8 K ,071103000

l"" l
kpl 1,000 1 000,00

1,000

1 000,00
1 000,00 es Urs 2016 02 l

VY

Strana 33 z 37


